ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO /2025

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão
Santana, extensivo à Secretaria de Desenvolvimento Social, a REVITALIZAÇÃO DO CRAS
DA BELA VPSTA, neste município. k .

JUSTIFICATIVA

A revitalização do CRAS da Bela Vista é fundamental para garantir melhores conpições de
atendimento às famílias em situação de vulnerabilidade social. O espaço atual apresenta
deficiências estruturais que comprometem a qualidade dos serviços prestados. A melhoria
das instalações permitirá um ambiente mais acolhedor, seguro e funcional, fortalecendo as
ações de assistência social e promovendo mais dignidade à população atendida.

Documento assinado digitalmen

LADISLAU HUM O 8ULHOES RLHO
Data: 28/05/2025 15;00:20-0300
Verifique em https://validar.itigov.br

15.

BUI BULHÕES
Ladislau Muniz D Bulhões Filho

Vereador

ATENDIDO
Of. n . ° / o 2 02- -5.;

Em:  CS/ 06 / c;25

Uft Á,eual _

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br 1 E-mail: camaramunicicialdejequie(Wjeauie.baleg.br lcontato (073) 3528

8600.
'